



Besiktning av alla lägenheter i oktober

Vår fastighetsskötare Christer kommer att besiktiga alla lägenheter under den sista veckan i Oktober. Syftet är en kontroll av element, fönsterventiler, brandsäkerhet mm. Om man har behov av hjälp med att sätta upp brandvarnare kan Christer hjälpa till med detta i samband med besiktningen. Föreningen köper in ett antal nya brandvarnare som man som lägenhetsinnehavare kan få köpa till självkostnadspris om man inte har en egen.

Här nedan finns schemat för besiktningen. Om man inte kan vara hemma och släppa in Christer behöver man lämna in en nyckel till expeditionen i port 31 senast dagen innan besiktningen. Lägg då nycklarna i ett förseglat kuvert i expeditionens brevlåda, skriv namn och lägenhetsnummer på kuvertet.

Måndag 24/10, port 35
Tisdag 25/10, port 33
Onsdag 26/10, port 31
Torsdag 27/10, port 29
Fredag 28/10, port 27
Måndag 31/10, port 25

Bortforsling av cyklar i november

Om en månad (början av november) kommer de cyklar som rensades ut vid vår gemensamma städning av förråden i somras att forslas bort. Om man har en cykel som man vill hämta ut innan de forslas bort måste man kontakta styrelsen via mejl eller telefon till expeditionen senast den 11 november.

Översyn av värmekostnader

Styrelsen har påbörjat en översyn av värmesystemet och elanvändning i fastigheterna för att kunna möta framtidens energikrav och göra elanvändningen så effektiv som möjligt, och därigenom hålla kostnaderna nere. Resultat av översynen och eventuella beslut om åtgärder kommer att beskrivas senare.

Information om styrelsens arbetsformer

Styrelsemöten sker löpande antingen fysiskt eller digitalt, med ordinarie möten en gång i månaden och efter varje ordinarie möte informeras om beslut i Stockenbladet samt på föreningens webbplats www.brfstocken.com Extra styrelsemöten sker vanligtvis digitalt. Styrelsen fördelar löpande arbetsuppgifter och ansvarsområden mellan ledamöterna. Kontakta därför helst expeditionens telefon eller styrelsens mejl med synpunkter och frågor istället för enskilda ledamöter, så minskar risken för att frågor missas eller att enskilda ledamöter får en för hög arbetsbelastning.

Glöggkväll

Årets glöggkväll kommer att äga rum den 8 december mellan klockan 18 och 20 i föreningens motionslokal. Mer information kommer framöver, men notera gärna datumet redan nu! Det innebär också att det inte kommer att vara möjligt att träna i lokalen den kvällen.

Vänligen
Styrelsen BRF Stocken